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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en jonger
29-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

DIS Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers NT 201301488
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Ella Drost Deltasteur NT 201301392

Minioren 5

1. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 21.34 201200158 20.77
2. Else Schilder Deltasteur NT 201201812 25.16

DIS Emma van Dijk Deltasteur NT 201201436
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 1

1. Nikki Kannegieter ZIGNEA NT 201100750 20.96
2. Yanaika Ido Batavia Swim NT 201102764 21.69
3. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 24.08 201102602 27.97
4. Keysha Kasima Batavia Swim 28.94 201101158 28.22

DIS Meila Broenink Batavia Swim NT 201102332
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Neomi Visch De Hokseberg 30.36 201101482
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
29-10-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Milan Metz Batavia Swim 24.95 201300045 23.10
2. Thomas Metz Batavia Swim 26.89 201300043 24.52
3. Sem Groen Deltasteur NT 201300123 32.14
4. Stijn Koers Deltasteur NT 201300813 38.22

DIS Jordi Brom Batavia Swim NT 201300701
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Bram Drost Deltasteur 28.19 201200865 25.25
2. Juda Teunis Deltasteur NT 201201637 26.31

Minioren 6

1. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers NT 201102481 25.01
2. Jorik Groen Deltasteur 34.10 201100801 25.25
3. Gerben Last Deltasteur 36.73 201101859 32.90

DIS Lucas Bruijn Batavia Swim NT 201100127
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
29-10-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Robyn Ippel ZIGNEA 49.94 201001534 44.52
2. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 48.03 201002902 45.24
3. Tessa Drost Deltasteur NT 201002034 45.55
4. Joyce Jansen Zuiderzeezwemmers 49.65 201001644 46.15
5. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 55.27 201001642 48.84
6. Elise Hofstede Deltasteur 50.83 201003392 51.33
7. Jolijn Koopman Batavia Swim NT 201002882 1:03.52

DIS Lisanne van der Meer Batavia Swim NT 201003105
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3

1. Semanure Demirci Batavia Swim 40.07 200900748 38.52
2. Julia Bos De Hokseberg 46.42 200900184 38.79
3. Lieke Kikstra Batavia Swim 39.57 200900318 38.83
4. Elin Heeren ZIGNEA 37.55 200900688 39.79
5. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 49.20 200902696 44.50
6. Naomi Naberman Deltasteur 54.50 200900712 49.10
7. Fleur Rutten Deltasteur 54.64 200902960 49.27
8. Myrthe Gorselink Batavia Swim 52.36 200903676 51.33
9. Latoya Lowik Deltasteur 58.05 200902958 52.08

10. Emily van der Struijk Batavia Swim NT 200903756 52.84

Junioren 4

1. Ilse Lebbink ZIGNEA 37.94 200800088 37.14
2. Elisa Wursten Deltasteur 42.24 200803918 39.27
3. Esmee Kiers Deltasteur 48.57 200804366 47.69

Jeugd 1

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 32.55 200700082 31.59
2. Nilou Vriesema De Hokseberg 33.88 200703216 33.90
3. Maaike Bosman ZIGNEA 36.85 200700624 36.95
4. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 37.45 200700410 37.00
5. Maartje Walstra De Hokseberg 40.05 200702160 40.59
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 43.94 200700296 45.32
7. Denise Naberman Deltasteur 49.33 200700294 47.83

Jeugd 2

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 29.85 200602638 30.45
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 31.92 200602336 32.12
3. Joelle Kagenaar ZIGNEA 35.32 200600070 35.72
4. Sara Metzger De Hokseberg 38.47 200600262 38.92
5. Ilse van Eijk ZIGNEA 42.44 200601930 40.69

17 - 29 jaar

1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 30.14 199800008 30.74
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 30.92 200100550 31.60
3. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 31.83 200502098 31.81
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 33.74 199802662 33.25
5. Lieke van der Wal ZIGNEA 35.48 200501428 35.84
6. Inge Kiers Deltasteur 41.94 200505222 43.12

AFGEM Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 33.27 200502354

30 jaar en ouder

1. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 41.29 198102278 42.61
2. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 52.93 198302762 S14 57.99 121
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-10-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Djulian Versteeg ZIGNEA 46.85 201002655 45.04
2. Julian Flikweert ZIGNEA 48.31 201001185 45.85
3. Björn van Veen ZIGNEA 49.03 201000157 47.80

Junioren 2

1. Merlijn Moot Batavia Swim 40.74 200901125 38.63
2. Niek Endeman Deltasteur 55.09 200902567 40.98
3. Finn Kruithof Deltasteur 1:05.92 200902569 48.28
4. Laurens van Loenen Zuiderzeezwemmers NT 200903499 51.01
5. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers NT 200903497 56.98

DIS Adwin Last Deltasteur 1:14.95 200903339
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Danny Hemelrijk ZIGNEA 47.86 200902785
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nick Poeste Zuiderzeezwemmers NT 200903649
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3

1. Mano Messchendorp ZIGNEA 36.00 200802777 35.37
2. Thijs Flikweert ZIGNEA 40.40 200802775 36.18
3. Owen Huisman ZIGNEA 50.72 200801257 49.30

Junioren 4

1. Arie Brussaard Batavia Swim 30.08 200700781 29.41
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 31.74 200703185 30.60
3. Chiel Pols De Hokseberg 43.86 200700381 39.97

Jeugd 1

1. Lars ten Katen Batavia Swim 30.45 200600959 29.45
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 33.67 200601819 34.07

AFGEM Maxx van Eck Zuiderzeezwemmers NT 200604379

Jeugd 2

1. Nathan Pols De Hokseberg 33.05 200504127 32.59
DIS Ruben Beldman De Hokseberg 33.82 200503575

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

18 - 29 jaar

1. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 25.20 199604181 25.97
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 26.62 200100871 26.51
3. Yannick Bruintjes ZIGNEA 29.66 200304831 29.02
4. Stefan Kagenaar ZIGNEA 29.29 200101391 29.72
5. Declan Drost De Hokseberg 31.66 200100203 31.98

30 jaar en ouder

1. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 32.48 196901439 32.79
2. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers NT 196400573 1:04.70
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 5 25m rugslag Minioren 3 en jonger
29-10-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers NT 201500252 30.36
2. Rik Drost Deltasteur 33.55 201500125 30.39

Minioren 3

1. Aléysa Jandroep Batavia Swim 24.14 201400572 22.16
2. Aicha Hamdi Batavia Swim 24.74 201400134 24.43
3. Brayden Onstwedder Batavia Swim 32.25 201400395 25.99
4. Jelmer Koopman Batavia Swim NT 201400429 28.11

AFGEM Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201400653

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
29-10-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers NT 201301488 1:07.84
AFGEM Ella Drost Deltasteur 1:08.29 201301392

Minioren 5

1. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 45.54 201200158 46.09
2. Emma van Dijk Deltasteur 1:02.47 201201436 59.99
3. Else Schilder Deltasteur 56.63 201201812 1:00.20

Junioren 1

1. Nikki Kannegieter ZIGNEA 50.04 201100750 45.82
2. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers NT 201103094 48.91
3. Neomi Visch De Hokseberg 49.17 201101482 49.12
4. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 48.49 201102602 49.86
5. Meila Broenink Batavia Swim 49.80 201102332 52.81

DIS Yanaika Ido Batavia Swim 53.07 201102764
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Keysha Kasima Batavia Swim 1:02.57 201101158
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
29-10-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Thomas Metz Batavia Swim 48.34 201300043 46.46
2. Milan Metz Batavia Swim 49.05 201300045 48.30
3. Jordi Brom Batavia Swim NT 201300701 49.82
4. Sem Groen Deltasteur 58.26 201300123 1:01.28
5. Stijn Koers Deltasteur 1:03.00 201300813 1:08.38

Minioren 5

1. Bram Drost Deltasteur 51.48 201200865 49.72
2. Juda Teunis Deltasteur 50.86 201201637 50.44
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag

Minioren 6

1. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 49.09 201102481 47.70
2. Jorik Groen Deltasteur 53.44 201100801 49.59
3. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 52.98 201102657 51.98
4. Gerben Last Deltasteur 56.58 201101859 54.43

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
29-10-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Tessa Drost Deltasteur 45.83 201002034 43.64
2. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 47.64 201002902 44.76
3. Joyce Jansen Zuiderzeezwemmers 46.71 201001644 45.72
4. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 47.65 201001642 45.89
5. Lisanne van der Meer Batavia Swim NT 201003105 53.00
6. Elise Hofstede Deltasteur 55.42 201003392 55.45
7. Jolijn Koopman Batavia Swim 58.64 201002882 56.09
8. Isabella Kelder Zuiderzeezwemmers NT 201003696 58.48

Junioren 3

1. Julia Bos De Hokseberg 38.46 200900184 37.78
2. Elin Heeren ZIGNEA 37.41 200900688 38.72
3. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 40.80 200902696 40.18
4. Semanure Demirci Batavia Swim 41.43 200900748 41.46
5. Lieke Kikstra Batavia Swim 41.45 200900318 43.05
6. Myrthe Gorselink Batavia Swim 45.48 200903676 44.01
7. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 48.23 200902694 45.21
8. Fleur Rutten Deltasteur 47.01 200902960 45.76
9. Latoya Lowik Deltasteur 46.03 200902958 47.97

10. Emily van der Struijk Batavia Swim 49.79 200903756 48.24
11. Naomi Naberman Deltasteur 48.02 200900712 48.69

Junioren 4

1. Elisa Wursten Deltasteur 40.44 200803918 40.38
2. Ilse Lebbink ZIGNEA 39.02 200800088 41.03
3. Esmee Kiers Deltasteur 46.20 200804366 45.50

Jeugd 1

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 34.07 200700082 34.04
2. Nilou Vriesema De Hokseberg 35.45 200703216 34.97
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 36.85 200700484 37.23
4. Maaike Bosman ZIGNEA 37.25 200700624 37.98
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 41.06 200700296 40.30
6. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 39.10 200700410 41.46
7. Maartje Walstra De Hokseberg 41.03 200702160 42.50
8. Denise Naberman Deltasteur 42.62 200700294 43.05

Jeugd 2

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 30.47 200602638 31.00
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 34.36 200602336 34.19
3. Joelle Kagenaar ZIGNEA 36.53 200600070 36.07
4. Ilse van Eijk ZIGNEA 40.79 200601930 40.65
5. Sara Metzger De Hokseberg 40.89 200600262 41.43
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

17 - 29 jaar

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 31.36 200100550 33.03
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 32.79 199800008 33.84
3. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 33.80 199802662 34.82
4. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 34.92 200502098 34.97
5. Lieke van der Wal ZIGNEA 35.30 200501428 36.50
6. Inge Kiers Deltasteur 41.01 200505222 41.60

AFGEM Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 38.67 200502354
AFGEM Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 31.38 199700104

30 jaar en ouder

1. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 45.19 198102278 45.72
2. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 52.30 198302762 S14 54.72 181

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
29-10-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Djulian Versteeg ZIGNEA 49.03 201002655 42.75
2. Björn van Veen ZIGNEA 50.80 201000157 45.21

DIS Julian Flikweert ZIGNEA 42.00 201001185
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2

1. Merlijn Moot Batavia Swim 37.95 200901125 37.84
2. Danny Hemelrijk ZIGNEA 43.20 200902785 40.04
3. Niek Endeman Deltasteur 44.57 200902567 43.04
4. Finn Kruithof Deltasteur 47.64 200902569 45.36
5. Laurens van Loenen Zuiderzeezwemmers NT 200903499 48.99
6. Adwin Last Deltasteur 56.05 200903339 52.36
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers NT 200903497 54.54
8. Nick Poeste Zuiderzeezwemmers NT 200903649 58.19

Junioren 3

1. Mano Messchendorp ZIGNEA 35.36 200802777 35.44
2. Thijs Flikweert ZIGNEA 40.81 200802775 39.04
3. Owen Huisman ZIGNEA 41.49 200801257 41.02

Junioren 4

1. Arie Brussaard Batavia Swim 31.83 200700781 31.56
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 33.88 200703185 33.10
3. Chiel Pols De Hokseberg 39.04 200700381 39.64

Jeugd 1

1. Lars ten Katen Batavia Swim 29.21 200600959 29.41
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 33.15 200601819 32.53

AFGEM Maxx van Eck Zuiderzeezwemmers NT 200604379

Jeugd 2

1. Ruben Beldman De Hokseberg 36.80 200503575 37.99
DIS Nathan Pols De Hokseberg 37.01 200504127

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag

18 - 29 jaar

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 29.38 200100871 31.34
2. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 30.36 199604181 31.72
3. Stefan Kagenaar ZIGNEA 32.20 200101391 33.90
4. Yannick Bruintjes ZIGNEA 33.51 200304831 34.02
5. Declan Drost De Hokseberg 34.21 200100203 34.97

30 jaar en ouder

1. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 39.06 196901439 39.04
2. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 48.25 196400573 47.49

Programmanr. 10 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
29-10-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Rik Drost Deltasteur 34.38 201500125 33.90
2. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers NT 201500252 36.60

Minioren 3

1. Brayden Onstwedder Batavia Swim 26.18 201400395 26.11
2. Aléysa Jandroep Batavia Swim 28.96 201400572 26.89
3. Jelmer Koopman Batavia Swim NT 201400429 29.14
4. Aicha Hamdi Batavia Swim 27.32 201400134 29.66

AFGEM Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201400653

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
29-10-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers NT 201301488 1:06.94
AFGEM Ella Drost Deltasteur 1:15.92 201301392

Minioren 5

1. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 50.20 201200158 50.77
2. Else Schilder Deltasteur 58.51 201201812 55.58
3. Emma van Dijk Deltasteur 1:06.61 201201436 1:05.12

Junioren 1

1. Nikki Kannegieter ZIGNEA 52.03 201100750 50.96
2. Meila Broenink Batavia Swim 54.45 201102332 54.48
3. Yanaika Ido Batavia Swim 52.32 201102764 54.61
4. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 59.47 201102602 1:00.66
5. Keysha Kasima Batavia Swim 1:13.15 201101158 1:13.92

DIS Neomi Visch De Hokseberg 59.84 201101482
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers NT 201103094
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
29-10-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Milan Metz Batavia Swim 48.88 201300045 49.58
2. Thomas Metz Batavia Swim 51.01 201300043 51.06
3. Jordi Brom Batavia Swim 57.76 201300701 1:04.24
4. Sem Groen Deltasteur 1:01.41 201300123 1:05.37

DIS Stijn Koers Deltasteur 1:08.37 201300813
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Bram Drost Deltasteur 49.66 201200865 47.89
2. Juda Teunis Deltasteur 53.06 201201637 53.56

Minioren 6

1. Gerben Last Deltasteur 57.87 201101859 57.83
2. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 1:04.18 201102481 59.03
3. Jorik Groen Deltasteur 58.78 201100801 59.89

DIS Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 59.06 201102657
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
29-10-2022 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Joyce Jansen Zuiderzeezwemmers 50.54 201001644 49.40
2. Robyn Ippel ZIGNEA 52.78 201001534 51.26
3. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 51.69 201001642 51.54
4. Lisanne van der Meer Batavia Swim NT 201003105 51.84
5. Jolijn Koopman Batavia Swim 54.30 201002882 54.23
6. Tessa Drost Deltasteur 58.73 201002034 56.92
7. Elise Hofstede Deltasteur 51.47 201003392 1:07.89

DIS Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 46.47 201002902
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Isabella Kelder Zuiderzeezwemmers NT 201003696
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Junioren 3

1. Elin Heeren ZIGNEA 38.66 200900688 39.65
2. Julia Bos De Hokseberg 44.51 200900184 42.29
3. Lieke Kikstra Batavia Swim 45.02 200900318 44.84
4. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 45.39 200902696 45.01
5. Semanure Demirci Batavia Swim 47.58 200900748 46.14
6. Fleur Rutten Deltasteur 49.43 200902960 48.42
7. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 51.64 200902694 49.28
8. Emily van der Struijk Batavia Swim 48.02 200903756 49.56
9. Latoya Lowik Deltasteur 53.51 200902958 52.37

10. Myrthe Gorselink Batavia Swim 52.25 200903676 52.75
11. Naomi Naberman Deltasteur 53.79 200900712 54.42

Junioren 4

1. Ilse Lebbink ZIGNEA 41.16 200800088 41.77
2. Elisa Wursten Deltasteur 47.38 200803918 47.64
3. Esmee Kiers Deltasteur 50.35 200804366 48.59
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 Sprinttoernooi 2022
Dronten, 29-10-2022

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 1

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 39.26 200700082 38.69
2. Nilou Vriesema De Hokseberg 42.56 200703216 42.66
3. Maaike Bosman ZIGNEA 44.45 200700624 43.48
4. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 47.62 200700410 47.30
5. Maartje Walstra De Hokseberg 49.58 200702160 47.65
6. Denise Naberman Deltasteur 50.27 200700294 49.22
7. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 50.96 200700296 51.45

Jeugd 2

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 36.55 200602336 36.73
2. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 37.75 200602638 39.06
3. Joelle Kagenaar ZIGNEA 40.93 200600070 42.05
4. Ilse van Eijk ZIGNEA 45.16 200601930 43.62
5. Sara Metzger De Hokseberg 45.43 200600262 45.16

17 - 29 jaar

1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 34.89 199800008 35.71
2. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 38.89 199802662 39.55
3. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 39.39 200502098 39.83
4. Lieke van der Wal ZIGNEA 39.36 200501428 40.48
5. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 39.62 200100550 40.85
6. Inge Kiers Deltasteur 44.43 200505222 45.48

AFGEM Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 42.93 200502354
AFGEM Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 35.84 199700104

30 jaar en ouder

1. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 44.12 198102278 45.80
2. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 51.98 198302762 SB14 55.87 230

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-10-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Björn van Veen ZIGNEA 49.09 201000157 46.34
2. Julian Flikweert ZIGNEA 49.41 201001185 48.13

DIS Djulian Versteeg ZIGNEA 53.35 201002655
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Junioren 2

1. Danny Hemelrijk ZIGNEA 43.84 200902785 43.15
2. Laurens van Loenen Zuiderzeezwemmers 45.19 200903499 45.00
3. Finn Kruithof Deltasteur 47.35 200902569 45.72
4. Niek Endeman Deltasteur 46.88 200902567 46.69
5. Merlijn Moot Batavia Swim 47.11 200901125 47.00
6. Adwin Last Deltasteur 1:01.46 200903339 54.64
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 57.90 200903497 1:00.38

DIS Nick Poeste Zuiderzeezwemmers NT 200903649
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Junioren 3

1. Mano Messchendorp ZIGNEA 40.05 200802777 39.77
2. Thijs Flikweert ZIGNEA 40.77 200802775 40.53
3. Owen Huisman ZIGNEA 48.14 200801257 45.60
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Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Junioren 4

1. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 38.83 200703185 36.46
2. Chiel Pols De Hokseberg 42.60 200700381 42.39

DIS Arie Brussaard Batavia Swim 35.08 200700781
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Jeugd 1

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 34.86 200601819 35.01
2. Lars ten Katen Batavia Swim 36.35 200600959 36.83

AFGEM Maxx van Eck Zuiderzeezwemmers NT 200604379

Jeugd 2

1. Nathan Pols De Hokseberg 48.18 200504127 41.74
2. Ruben Beldman De Hokseberg 44.76 200503575 46.26

18 - 29 jaar

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 30.80 200100871 30.46
2. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 30.03 199604181 30.67
3. Stefan Kagenaar ZIGNEA 35.06 200101391 36.28
4. Declan Drost De Hokseberg 37.08 200100203 37.76
5. Yannick Bruintjes ZIGNEA 38.45 200304831 38.64

29 jaar en ouder

1. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 37.45 196901439 37.81
2. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 57.03 196400573 51.25

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
29-10-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Arayla Sapulette Zuiderzeezwemmers NT 201500252 28.53
2. Rik Drost Deltasteur 32.86 201500125 35.21

Minioren 3

1. Aléysa Jandroep Batavia Swim 23.67 201400572 21.07
2. Aicha Hamdi Batavia Swim 22.31 201400134 21.64
3. Brayden Onstwedder Batavia Swim 26.91 201400395 23.18
4. Jelmer Koopman Batavia Swim NT 201400429 26.58

AFGEM Mounji Hadhri Zuiderzeezwemmers NT 201400653

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
29-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Demi Balfoort Zuiderzeezwemmers NT 201301488 1:06.20
AFGEM Ella Drost Deltasteur NT 201301392

Minioren 5

1. Emma Juliette Jansen Zuiderzeezwemmers 39.63 201200158 40.24
2. Emma van Dijk Deltasteur 52.80 201201436 54.96

DIS Else Schilder Deltasteur 52.45 201201812
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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 Sprinttoernooi 2022
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Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Nikki Kannegieter ZIGNEA 39.69 201100750 39.21
2. Yanaika Ido Batavia Swim 41.26 201102764 42.55
3. Neomi Visch De Hokseberg 43.37 201101482 43.14
4. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 45.39 201102602 44.16
5. Meila Broenink Batavia Swim 45.06 201102332 44.65
6. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers NT 201103094 49.87
7. Keysha Kasima Batavia Swim 55.60 201101158 55.48

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
29-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Milan Metz Batavia Swim 43.52 201300045 42.79
2. Thomas Metz Batavia Swim 41.53 201300043 43.50
3. Jordi Brom Batavia Swim 45.69 201300701 43.94
4. Sem Groen Deltasteur 51.51 201300123 55.54
5. Stijn Koers Deltasteur 1:02.50 201300813 1:05.10

Minioren 5

1. Juda Teunis Deltasteur 47.07 201201637 48.61
DIS Bram Drost Deltasteur 40.31 201200865

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 6

1. Lucas Bruijn Batavia Swim 37.43 201100127 35.66
2. Jorik Groen Deltasteur 42.01 201100801 42.46
3. Douwe Enzerink Zuiderzeezwemmers 42.46 201102657 43.27
4. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 44.26 201102481 43.94
5. Gerben Last Deltasteur 53.89 201101859 1:01.86

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
29-10-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 38.51 201002902 38.01
2. Robyn Ippel ZIGNEA 44.09 201001534 38.06
3. Tessa Drost Deltasteur 38.57 201002034 39.16
4. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 42.34 201001642 41.26
5. Elise Hofstede Deltasteur 40.98 201003392 42.60
6. Lisanne van der Meer Batavia Swim NT 201003105 42.98
7. Isabella Kelder Zuiderzeezwemmers NT 201003696 46.47
8. Jolijn Koopman Batavia Swim 50.30 201002882 49.19

DIS Joyce Jansen Zuiderzeezwemmers 38.93 201001644
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Julia Bos De Hokseberg 35.42 200900184 31.75
2. Elin Heeren ZIGNEA 31.57 200900688 31.97
3. Lieke Kikstra Batavia Swim 33.36 200900318 33.06
4. Semanure Demirci Batavia Swim 34.70 200900748 34.15
5. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 38.86 200902696 36.14
6. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 43.39 200902694 37.24
7. Myrthe Gorselink Batavia Swim 41.53 200903676 40.08
8. Emily van der Struijk Batavia Swim 42.67 200903756 41.47
9. Latoya Lowik Deltasteur 41.09 200902958 42.78
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Fleur Rutten Deltasteur 43.19 200902960 42.80
11. Naomi Naberman Deltasteur 40.98 200900712 43.78

Junioren 4

1. Ilse Lebbink ZIGNEA 32.22 200800088 32.92
2. Elisa Wursten Deltasteur 34.81 200803918 36.01
3. Esmee Kiers Deltasteur 38.14 200804366 38.31

Jeugd 1

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 29.86 200700082 29.53
2. Nilou Vriesema De Hokseberg 30.19 200703216 31.00
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 31.09 200700484 32.08
4. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 32.88 200700410 32.58
5. Maaike Bosman ZIGNEA 33.18 200700624 33.25
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 34.62 200700296 35.54
7. Maartje Walstra De Hokseberg 40.92 200702160 35.57
8. Denise Naberman Deltasteur 37.76 200700294 36.76

Jeugd 2

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 26.97 200602638 27.71
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 28.26 200602336 29.25
3. Joelle Kagenaar ZIGNEA 29.51 200600070 31.13
4. Ilse van Eijk ZIGNEA 35.10 200601930 32.82
5. Sara Metzger De Hokseberg 32.99 200600262 33.25

17 - 29 jaar

1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 27.50 199800008 27.77
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 28.03 200100550 28.63
3. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 29.92 200502098 29.80
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 29.43 199802662 30.63
5. Lieke van der Wal ZIGNEA 30.04 200501428 30.72
6. Inge Kiers Deltasteur 34.87 200505222 35.53

AFGEM Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 30.01 200502354

30 jaar en ouder

1. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 33.48 198102278 33.99
2. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 43.44 198302762 S14 46.57 200

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-10-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Björn van Veen ZIGNEA 36.23 201000157 34.97
2. Djulian Versteeg ZIGNEA 37.34 201002655 35.99
3. Julian Flikweert ZIGNEA 38.27 201001185 38.13

Junioren 2

1. Niek Endeman Deltasteur 35.16 200902567 33.15
2. Merlijn Moot Batavia Swim 35.10 200901125 33.63
3. Danny Hemelrijk ZIGNEA 36.32 200902785 36.61
4. Finn Kruithof Deltasteur 37.73 200902569 38.44
5. Adwin Last Deltasteur 45.92 200903339 42.59
6. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 44.75 200903497 44.61
7. Nick Poeste Zuiderzeezwemmers NT 200903649 50.44

DIS Laurens van Loenen Zuiderzeezwemmers 40.48 200903499
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3

1. Mano Messchendorp ZIGNEA 29.87 200802777 29.56
2. Thijs Flikweert ZIGNEA 29.76 200802775 30.28
3. Owen Huisman ZIGNEA 37.41 200801257 37.47

Junioren 4

1. Arie Brussaard Batavia Swim 26.31 200700781 26.08
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 28.31 200703185 28.04
3. Chiel Pols De Hokseberg 33.50 200700381 33.98

Jeugd 1

1. Lars ten Katen Batavia Swim 26.75 200600959 26.91
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 27.74 200601819 28.95

AFGEM Maxx van Eck Zuiderzeezwemmers NT 200604379

Jeugd 2

1. Nathan Pols De Hokseberg 30.06 200504127 28.88
2. Ruben Beldman De Hokseberg 30.50 200503575 30.45

18 - 29 jaar

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 25.25 200100871 24.88
2. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 24.79 199604181 25.30
3. Stefan Kagenaar ZIGNEA 26.33 200101391 27.19
4. Yannick Bruintjes ZIGNEA 26.74 200304831 27.30
5. Declan Drost De Hokseberg 28.57 200100203 28.95

30 jaar en ouder

1. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 27.73 196901439 28.05
2. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 37.00 196400573 38.10


